admission only to some insignificant room, the mark of the low

lean-to roof outside declares.

The following is the text of Dr. Biconyll's will, written in

full from the copy in abbreviated Latin, preserved in Arch-

bishop Stafford's register, fo. 167, at Lambeth Palace Library.

Testamentum Magistri Willelmi Biconyfl Officialis curie Can?

In nomine summe et individue Trinitatis patris et filij et

spiritus sancti Amen. Humani generis prothoplausti rubigine

maculata condicio certissime mortalitatis penam posteris pro

p[fl.s]ito traduxit quam nec ipsemet Dominus noster Jhesus

Christus pro humani generis reconsiliatione voluit declinare

sua tamen ineffabili potencia morte deuicta resurgens post hanc

vitam spem moue 27 resurrectionis nobis reliquit Hoc iuxta

sapientis consilium sepius in mentem resoluens28 Ego Willelmus

Byconyli indignissimus sacerdos volens bona fortune a Deo

michi 29 collata et pusillum peculium meum in salutem anime

mee in pios vsus conuerti et in eterna commutari sanus mente

grates altissimo tercio die mensis Novembris Anno Domini

Millesimo ccccmo xlvnj condo facio et ordino testamentum

meum in hunc modum In primis lego et commendo animam

meam ineffabili misericordie Domini nostri Jhesu Christi et

corpus meum canonice sepulture in Capella sancti Martini in

ecclesia Cathedrali Wellensi Item lego ad vsum Capellani

mei vel Capellanorum meorum celebraturorum in eadem missale

meum nouum quod incipit in secundo folio LutaS tuum Item

lego ad vsum predictum crucem meam argenteam et deauratam

Item calicem meum tercium deauratum duas Fiolas argenteas

et vestimentum meum album simplex de damasco et vnum

vestimentum blodium simplex de veluet super SatyS Et

tercium vestimentum meum simplex de brode Alisandrl ibidem

(27) . Novce.

(28) . Eevolvens.

(29) . Mihi.
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pro perpetuo permansurum Et volo quod habita licencia

requisita edificetur imura monumentum in pariete honestum

et demolliatur hostium 30 Item lego cuilibet canonico dicte

ecclesie Cathedralis interessenti exequijs meis et misse xxd

Cuilibet vicario xij Cuilibet clerico yjd et cuilibet choriste

mjd Item lego ecclesie Catbedrali Wellensi predicte vnum

par peluium deauratarum vnum par thurribulorum et mis-

sale meum paruum ad vsum summi altaris ibidem Item lego

glorioso martiri beato Thome Cantuariensi par precularium

de auro enameled & graued Item lego ecclesie Cathe-

drali Sarisburiensi ymaginem meam sancte Marie deauratam